ПРОТОКОЛ № 1

заседания Попечительского совета

при МАУ КЦСОН "Виктория» Сладковского района

   04 февраля 2019 г.                                                            с. Сладково

  На заседание присутствовали:

Бобова М.Д., Черепков С.А., Жукова С.В.,
Геращенко В.Ф.,Кравец В.Н., Кошелева Т.М.,
иерей Леонид Квашнин

  Отсутствовали: Сажин А.М., Жуков
С.А.

  Приглашены: Конопельцева Г.В., Семьянова О.В.

Заседание открыла Бобова М.Д., председатель попечительского  совета,
предложила следующую повестку дня:

1. Об изменении состава попечительского совета МАУ КЦСОН "Виктория»
Сладковского района.

Докладчик: Конопельцева Г.В., директор МАУ КЦСОН "Виктория»
Сладковского района.

2. Утверждение плана работы Попечительского совета МАУ КЦСОН
"Виктория» Сладковского района на 2019 год.

Докладчик: Бобова М.Д., председатель попечительского совета МАУ
КЦСОН "Виктория» Сладковского района.

Повестка дня утверждена членами совета единогласно.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

По 1-му вопросу:

Заседание открыла Конопельцева Г.В. директор МАУ КЦСОН "Виктория»
Сладковского района., сообщив, что за период после прошлого заседания
попечительского совета произошли изменения: приказом учреждения из
состава совета выведен Семьянов М.Д., Степкин В.Ф. Этим же приказом с
января 2019г. утвержден следующий состав попечительского совета:
Бобова Мария Дмитриевна, начальник ОСЗН Сладковского района;
Черепков С.А., директор ГАУ ТО ЦЗН Сладковского района;Кравец В.Н.,
заместитель председателя районного совета ветеранов войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов;Геращенко В.Ф.,
председатель районной организации Всероссийского общества инвалидов;
Жукова С.В., директор АНО «Агентство по предоставлению социальных
услуг населению «Вдохновение»; Леонид Квашнин, клирик прихода во имя
Всемилостивого Спаса с.Сладково; Кошелева Т.М., пенсионер, секретарь
Попечительского совета.

В 2019 году состав Попечительского совета составляет 9 человек.

По 2-му вопросу:

С информацией об утверждение плана работы Попечительского совета
МАУ КЦСОН "Виктория» Сладковского района на 2019 год выступила:
Бобова М.Д., председатель Попечительского совета МАУ КЦСОН
"Виктория» Сладковского района.  Докладчик довел до сведения
присутствующих информацию о всех запланированных мероприятиях, о
плановых датах проведения заседаний попечительского совета, об
основных направлениях работы совета в 2019 году.

 Попечительский совет постановил:

 1.     Дать положительную оценку плановым мероприятиям попечительского
совета, намеченным к реализации в 2019 году.

2.     Утвердить план работы попечительского совета ГБУСО
«Лермонтовский КЦСОН» на 2019 год.

Председатель
Попечительского  совета:                                          М.Д.Бобова

Секретарь:                                                                  Т.М. Кошелева